TECHNISCHE INFORMATIE
Eigenschappen 129XS 129 129+ 139+ NORMEN
Materiaal PP en hoogwaardige UV-bescherming
Gewicht per oppervlakte-eenheid (kg/m²) 1,30 1,20 1,60 2,10 ISO 845
Lengte (mm) 800 1200
ISO 1923
Lengte (mm)
Standaard formaat 800

tot 400 t/m² ISO 844
Gebruiksgebieden
Gebieden voor voetgangers, fietsers en lichte motorrijders
ISO 124Berijdbare private opritten - VL
Private parkeerplaatsen - VL
*varieert afhankelijk van de aard van het vulmateriaal
**De gebruiksgebieden worden aangegeven in overeenstemming met de vereisten van de aangehaalde normen, rekening houdend met een plaat met opvulmateriaal.
Productbenaming Code
artikel
Hoogte
(mm)
Afmetingen
(mm)
Eenheden/
verpakking Type verpakking
NIDAGRAVEL 129+ WIT/H30MM/1200X800MM 11651 30
1200 x 800
74
DUAL PALET
1200 x 800
NIDAGRAVEL 129+ GRIJS/H30MM/1200X800MM 11833 30 74
NIDAGRAVEL 129+ ZWART/H30MM/1200X800MM 11726 30 74
NIDAGRAVEL 129+ XL WIT/H30MM/1600X1200MM 11652 30 1600 x 1200 38
NIDAGRAVEL 139+ WIT/H40MM/1200X800MM 11553 40
1200 x 800
56
DUAL PALET
1200 x 800NIDAGRAVEL 139+ ZWART/H40MM/1200X800MM 11554 40 56
NIDAGRAVEL 139+ XL WIT/H40MM/1600X1200MM 11558 40 1600 x 1200 28
NIDAGRAVEL 129 WIT/H29MM/1200X800MM 10909 29
1200 x 800
74
DUAL PALET
1200 x 800
NIDAGRAVEL 129 ZWART/H29MM/1200X800MM 10910 29 74
NIDAGRAVEL 129 ROSE/H29MM/1200X800MM 10889 29 74
NIDAGRAVEL 129 BEIGE/H29MM/1200X800MM 10888 29 74
NIDAGRAVEL 129 GRIJS/H29MM/1200X800MM 11207 29 74
NIDAGRAVEL 129 XS WIT/H29MM/800X800MM 11559 29 800 x 800 114 DUAL PALET 1200x800
MARKER PREMIUM INOX/H10MM/100X100MM 10890 10 100 x 100 50 KARTON
Nidaplast - Gids met oplossingen
KENMERKEN
NOOT: De waarden in dit informatieblad kunnen dienen als richtlijn voor het gebruik van het product en mogen niet worden beschouwd als specificatiegrenzen of garanties. Bovendien vallen de